
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 
Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

30.08.2022№ 72/2-п  

О  созданиикомиссии по противодействию коррупции в Государственном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад № 7 Кировского района 
Санкт-Петербурга  

В целях реализации ФЗ 273 «О противодействии коррупции», в соответствии с 
распоряжением комитета по вопросам законности , правопорядка и безопасности 
Правительства Санкт-Петербурга  от 29.05.2015 № 127-р  « Об утверждении 
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 
противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 
(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции согласно приложению 1. 

2.Комиссии осуществлять работу в соответствии с положением о комиссии по 
противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 7 Кировского района Санкт-Петербурга . 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 7         М.Б.Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	30.08.2022№ 72/2-п

		2022-11-24T13:42:30+0300
	Павлова Марина Борисовна




